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PREVENTIV 
 
 
 

 

NR 
 

KODI 
 

EMËRTIMI I PUNIMEVE 
 

NJËSIA 
 

SASIA 
 

ÇMIMI 
 

VLEFTA 

   

1. PUNIME HIDROIZOLIMI DHE 

ÇATITE 

    

 

1 
 

2.206 
 

Kasete shkarkimi me llamarine xingat 
 

copë 
 

8.0 
  

 
2 

 
2.209 

 

Ulluk shkarkimi vertikal me llamarine 

xingat Ø 100 

 
ml 

 
50.0 

  

 
3 

 
2.212 

 

Ulluk shkarkimi horizontal me 

llamarine xingat 33cm 

 
ml 

 
80.0 

  

 
4 

 
2.219 

 

Çati vendi e zakonshme me 

HD~8m,tjegulla marseljeze 

 
m2 

 
341.0 

  

  

1,598,543.3

4  

 

Shuma 1: 
    

 

Shuma Analiza 
 

 

Fondi Rezervë (0.0%) 
 

 

Shuma Analiza + Fondi Rezervë (0.0%) 
 

 

TVSH (20%) 
 

 

Shuma me TVSH 
 

 

Totali 
 

 

 
 
 

Preventivuesi: 
 

Novruz Bardhoshi 
 

 
 
 
 

Shënime: 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Fq. 1 
 

Krijuar nga: Novruz Bardhoshi, më datë: 01-04-2026 


